様式第１０号(第１４条関係)

事業中止承認申請書

[bookmark: _GoBack]

年　　月　日
白鷹町長　殿
	住　　所

	フリガナ

	氏　　名
	署名又は記名押印

	生年月日
	　   　　　年　　　月　　日

　白鷹町後付け安全運転支援装置設置促進事業費補助金交付要綱第１３条により交付決定を受けた内容について、下記のとおり中止承認申請します。

記

　１.指令番号　指令第　　号

　２.中止理由（該当する理由に○印を付けてください。）
	○印記入欄
	中　止　の　理　由

	資金不足のため

	工事を将来に延期したため

	その他（辞退（中止）の理由を具体的に記入してください。）